



Białystok, 10 października 2019 r.

Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

KPS-II.271.73.2019

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę materiałów promocyjnych do Urzędu Miejskiego w Białymstoku III”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły wnioski o udzielenie wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1 (dot. poz. 3):

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza grawer na breloku w kształcie serca jako alternatywną i bardziej trwałą formę znakowania.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ na breloku do kluczy w kształcie gąbkowego serduszka antystresowego logo Wschodzący Białystok należy nanieść techniką tampondruku w kolorze białym, jednakże mając na uwadze trwałość zdobienia Zamawiający dopuszcza wykonanie znakowania inną techniką zapewniającą jego trwałość i nieścieralność, dostosowaną do gąbkowego tworzywa z jakiego ma być wykonany brelok.

Pytanie nr 2 (dot. poz. 7):

Produkt nr 7 – nerka/saszetka według podanej specyfikacji nie jest dostępny na rynku. Czy dopuszczą Państwo produkt o wymiarach: 35,5x14 cm. Torba na biodro z poliestru 210D z zapinaną na zamek komorą główną i regulowanym paskiem.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zdjęcia pokazane w załączniku nr 1 do SIWZ stanowią jedynie przykładową wizualizację, w jaki sposób na danym materiale promocyjnym ma być rozmieszczone logo oraz inne elementy graficzne, w związku z czym nie są wiążące w odniesieniu do modelu samego gadżetu. Zamawiający nie wskazywał wielkości samej saszetki, a jedynie długość paska. Mając na uwadze powyższe Zamawiający dopuszcza dostawę wskazanych przez Pytającego nerek/saszetek, z zastrzeżeniem, iż nerka powinna być koloru czarnego, posiadać regulowany pasek.

Pytanie nr 3 (dot. poz. 8-11):

Proszę o podanie nakładów materiałów wymienionych w poz. 8-11.

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający informuje, iż przez omyłkę drukarską w załączniku nr 1 do SIWZ nie wskazał ilości zamawianych materiałów w poz. 8-11, jednakże te ilości zostały szczegółowo wymienione w pkt. III SIWZ, ogłoszeniu o zamówienie, jak również w załączniku nr 7 do SIWZ. Odnosząc się jednak do pytania, należy dostarczyć następujące ilości artykułów:

Poz. 8 - torba składana zapinana na nap – 1000 szt.

Poz. 9 - worki sportowe – 1000 szt.

Poz. 10 - poncho przeciwdeszczowe w breloku – 500 szt.

Poz. 11 - czapka z daszkiem – 500 szt.

Pytanie nr 4 (dot. poz. 8):

Torby należy złożyć i zapakować zbiorczo w pudło kartonowe – czy to jest konieczne?

Odpowiedź do pytania nr 4:

Torby składane i zapinane na nap należy złożyć i zapakować zbiorczo w pudło kartonowe – jest to warunek konieczny uwzględniony w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 5 (dot. poz. 9):

Worek/plecak – ceny worków bawełnianych i poliestrowych różnią się, proszę o info, który materiał Państwa interesuje?

Odpowiedź do pytania nr 5:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ worek sportowy należy wykonać z poliestru.

Pytanie nr 6 (dot. poz. 11)

Czy czapka z daszkiem może być na rzep czy musi mieć plastikowe zamykanie?

Odpowiedź do pytania nr 6:

Do siedziby Zamawiającego należy dostarczyć czapkę baseballową z daszkiem w kolorze białym z regulowanym plastikowym zatrzaskiem w kolorze czapki.

Pytanie nr 7 (dot. poz. 1 i 6)

Czy Zamawiający dopuszcza wachlarze i lunchboxy zapakowane (tak jak w standardzie) w woreczek foliowy?

Odpowiedź do pytania nr 7:

Odpowiadając na powyższe pytanie Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie produktów w ich fabrycznych opakowaniach, tj. woreczkach foliowych.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Rafał Rudnicki

Sprawę prowadzi:

Departament Kultury, Promocji i Sportu, Marlena Suchcicka-Chmielewska, 85 869 66 43

Rozdzielnik:

- Biuletyn Informacji Publicznej
- Wykonawcy składający zapytania w postępowaniu